
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 110 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 2. patro

Výtah: ne

PENB: E

Pronájem atypického, mezonetového bytu 3+1, ul.
Bolzanova, Brno - Černovice, klimatizace, balkon,…
(reference26982)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Myčka Balkon

 

Se souhlasem majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu atypický mezonetový byt o velikosti 3+1 na ulici Bolzanova v Brně -
Černovicích.
Byt se nachází ve 2. patře cihlového domu bez výtahu.
Byt se nabízí kompletně zařízený.
Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou, lednicí s mrazákem, myčkou, el. troubou, sklo - keramickou deskou, mikrovlnnou troubou,
digestoří, jídelním stolem s židlemi a obývací stěnou. 
Z obývací části je vstup po schodech do galerie, která je zařízena manželskou postelí a komodou. Prostor pro spaní je oddělen dveřmi.
Další 2 pokoje jsou vybaveny postelemi, komodami a šatními skříněmi.
Při vstupu do bytu se vchází do prostorné haly, kterou lze využít např. jako pracovnu, uvítací místnost pro hosty či relaxační místnost.
V koupelně je rohová vana umyvadlo a pračka. 
Toaleta je samostatně.
Součástí bytu je prostorná komora a balkon.
V bytě je klimatizace.
Možnost parkování před domem.
Internet v ceně!
K bytu náleží zahrada s bazénem, kterou lze využít k příjemnému posezení a grilování.
Možnost zajištění pravidelného nebo jednorázového úklidu naší úklidovou službou.
Volný od 1.6.2019.

Nabízíme možnost pravidelného či jednorázového úklidu naší úklidovou službou.
Pokud máte zájem o prohlídku kontaktujte níže uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem atypického, mezonetového bytu 3+1, ul. Bolzanova,
Brno - Černovice, klimatizace, balkon, zahrada, bazén

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 7.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


